
UCHWAŁA NR XLIII/477/2014
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/431/2013 Rady Gminy Krokowa z dnia 14 listopada 2013 r w sprawie 
przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Krokowa z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 5a ust. 1, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t. j.Dz. U. 2010 r. Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się §7.1 Rocznego Programu Współpracy Gminy Krokowa z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, który stanowi załącznik do uchwały nr XXXIX/431/2013 Rady Gminy Krokowaz dnia 14 
listopada 2013 r w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Krokowa z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2014. § 7.1 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„§ 7. 1. . W roku 2014 na współpracę Gminy Krokowa z organizacjami pozarządowymi na podstawie 
niniejszego programu przewiduje się kwotę w wysokości 345 000 zł.”.

§ 2. Zmienia się § 8 Rocznego Programu Współpracy Gminy Krokowa z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, który stanowi załącznik do uchwały nr XXXIX/431/2013 Rady Gminy Krokowaz dnia 14 
listopada 2013 r w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Krokowa z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2014. § 8 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„§ 8. Ustala siępriorytetowe zadanie publiczne Gminy Krokowa określone w Ustawie, które mogąbyć 
zlecone do realizacji organizacjom pozarządowym: 

1) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 
szans tych rodzin i osób, 

2) działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego, 

3) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, 

4) kultury, sztuki, 

5) nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, 

6) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, 

7) pomoc społeczna na świadczenie usług opieki hospicyjnej na rzecz mieszkańców Gminy Krokowa.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy Krokowa 

Zygmunt Piontek

Id: D6C7E9B4-CD61-41F5-832B-BAE5695C88F8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Poszerzeniu uległ zakres katalogu zadań priorytetowych Gminy Krokowa określonych w Ustawie 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, które mogąbyć zlecone do realizacji organizacjom 
pozarządowym o zadania z zakresu pomocy społecznej polegające na świadczeniu usług z zakresu opieki 
hospicyjnej na rzecz mieszkańców Gminy Krokowa. Analogicznie zwiększeniu uległa pula środków 
finansowych przeznaczona na realizację Programu Współpracy na rok 2014. 

Zmiany w programie mają na celu lepsze wykonywanie zadań Gminy Krokowa poprzez pełniejsze 
wykorzystanie potencjału organizacji pozarządowych . 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Id: D6C7E9B4-CD61-41F5-832B-BAE5695C88F8. Podpisany Strona 1




